) 3AKYCKMU

Nkpa ocetpoBasi IMPERIAL
Mopaetcsa ¢ 6AMHaAMKU U cMeTaHOU

Ukpa nococesas
¢ 6IMHaMK U cMeTaHoM

PYHETMKM n3 cemru

PasHasa cTporaHHas pbiba
ceMra
MYKCYH
oceTpuHa

Pbiba Manou conu
ceMmra
MYKCYH

Vropb B BOCTOYHOM CTUNE

Cenbpb thupMeHHoOro nocona
C YeCHOYHbIMU FrPEHKaMU

JoMaluHee MACHOe accopTy

(pynet u3 Kypuubl, pyneT U3 roBsifuHbI,
oCTpasi TeNIATUHA, Wes CBMHAsA 3areveHas,
PYyNeTUKM U3 A3bIKa)

«PocT6Uth» c MapMHOBaHHBIM NyYKOM
U NOMUO0pPKaMu Yeppu

Kapnay4o 13 TensTUHbI C pyKKoson
M napMesaHoM

Xonogew, AoMalHUN

D,EPEBGHCKOE CaJio X0s104HOro nocoJsia c 3efieHbIM
JIYKOM, ropuumuen n YeCHOYHbIMU TrpeHKaMun

AccopTu eBpoMelcKUX CbipoB
MopaeTcs c BUHOrpapoM U MeoM

OBowHoe accopTtum
(ﬂOMMD,Opr U Orypubl CBeXue, Cnagkuu nepe,
penuc, canaTt U3 ceBexxeu Kanycrbl, 39HeHb)

ConeHble rpy3goYku co CMeTaHowu

CuBupckmm pasHocon
(orypubl M TOMaTbl MapUHOBaHHbIE, KarnycTa
KBalleHasi, KanycTa KpacHasi, 3efieHb)

AccopTu U3 GpyKTOB
(thpyKTbl MO Cce30HY)

adod FOPSIYUE 3AKYCKH

JpaHuku
C LWYyYbeun MN KpacHON UKPOU
CO CMeTaHou

BnvMHYMKM co cMeTaHOM

LawnblYkm U3 TUrPOBbIX KPEBETOK
C COycoM cBuUT Yunu

10150 P

2250P
1790 P
930 P

890 P
1490 P

830 P
830 P

930 P

590 P
1850 P

1050 P
1190P

540P

490P

1090 P
490 P

995 P
510 P

950 P

850 P
345 P

345 P
1145 P

o CANATDI

Canart «Xo3a1cKuim»

(Tennbli canaT c: pyKKoJIoii, TUFPOBbIMU KpeBeTKaMMu,
noMupaopkamu Yeppu, napmesaHoM C COYCOM
«Banb3aMuK-KpeM»)

«CaxanuH» c yrpeM, xxapeHbIMU 6aknaxaHamu,
KWMH30M 1 OpeLlKaMu Kellbto

«[acTpoHoMMYecKoe yO0BONbCTBME» CO CraboCconbHOM
CeMrou, aBokapo, MoOMUO0PKaMu Yeppu,
thune anenbcuHa U 6anb3aMUK KpeMoM

«MuHUCTEpCKUI» C pocTBUtOM, MoLLapesnioit, opexoM
neKaHoM, coycoM Banb3amMnK KpeMoM

«OXOTHbIV psAf» C XapeHoW TeNSTUHOW, TOMaTaMu,
KPbIMCKUM JTYKOM, KanepcHou 3arnpaBKou

«Lle3apb» ¢ KypuMHON FpyAKON-rpUib, CBEXUMM
noMuaopaMu, TBEpPAbIM CbIpOM, CyXapuKamu,
canaTHbIM JIUCTOM U C/IMBOYHbBIM COYCOM

Bonblion 3eneHbIn canat

. CYnbl

Yxa U3 Tpex BULOB pbl6: nococs, cynaka v nantyca

ConsiHKa MSICHasa co cMeTaHKoW

BoplLy c ToMmneHow wekou. MopaeTca ¢ pxaHbIM
xne6oM, canoM, Iy4UKOM U KOMYeHOW CMeTaHoW

OKPOLUKa MACHad Ha AOMallHeM KBace

555

GO MAHT AN

®une MyKcyHa, 3aXXapeHHoe Ha yriax
(sec pbibku ot 150 r go 400 r)

CTelK U3 ceMru

LWawnbik:

U3 KanbMapoB B C/IMBOYHOM coyce

U3 CBUHOM LWENKW, MapUHOBAHHbBIA B CIMBOYHOM
coyce

U3 TEeNSATUHbI B OJIMBKOBO-NPSAHOM MapuHage

U3 NaKOMbIX KyCOUYKOB KYpuLLbl

Py6neHbii 6udwutekc Mneckaeuua

MWHM KOTNeTKMU U3 anTalnckoro Mapana
thapwmpoBaHHble BpYCHUKOU

Jlrona ke6ab U3 NocCATUHBI

CTelK 13 roBaAUHbI 3€pPHOBOr0 OTKOPMa
C NepeyYHbIM COycoM

Llarckaa

1390 P

895 P

895 P

895 P

895 P

590 P
895 P

790 P
515 P

515 P
515 P

765 P

1450 P

595 |R

495 P
990 P
495 P

790 P

995 P
965 P
2640P

K1Y b

rAPHUPDI

OTBapHasa KapToleyYKa C YeCHOYHbIM MacJioM

OBolLL M, NPUrOTOBNEHHbIE Ha rpune
(nepew, cnagkuit, KYKypy3sa, LyKUHU, LWaMMUHbOHbI,
Hakna)<aHbl)

>Kapexa c 6opoBuuKamu
JKapexa c nucuukamm

ManopoTHMK XapeHbIi ¢ NyYKOM

345 P

345 P
385P
385P
450 P

4%, BMNOAA U3 PbiBbl U MSICA

LLlyubu KOTNETKM € KapTodenbHbIM Niope
U MKOPHBIM COycOM

Cnbupckue nenbMeHu
(nocaATuHa, roBAMHA, CBUHUHA)

Msico xaKacckoro srHeHKa Ha KOCTouKe,
MPUroTOB/IEHHOE B OJIMBKOBOM MapuHame
c pa3HoTpaBbeM (6nton0 BecoBoe)

BudwTekc no-cMbupcku c kKaptodenbHbIM Niope,
NIMCUYKAMU U COYCOM OeMUTNSC

l0BSIXXbS BbIpe3Ka NMo-CTPOraHOBCKU
C KapTodenbHbIM Mtope

KoTneTku U3 uHpeiku c KaptTodenbHbIM Nope
U MapMHOBaHHbIMU OrypYMKaMu

MeuyeHb roBaaunHbl c KapToteneM PewTu
M KBaLlEHOW KamnycTou

XpycTawaa cBMHas pynbka, TOMSIeHas B NUBe,
nogaeTcs C KBaWeHOW KanycToM 1 KapTodenem
no-fgepeBeHcKM

& NECEPTbI

«[MaHHa-KoTTa»
(cnuBOYHBIV fecepT B OKPYXXEHUM coyca W3 arop)

Umnskelk c KapaMesibHbIM COyCOM

TopTuk «MegoBbIN»
Cubupckui pecept

(kntokBa M GpycHMKA C KeppoBbIMU OpeLlKaMu
CO CryLLEHHbIM MOJIOKOM MW MeLOoM)

MopoxeHoe nnombup

KoHdeTa pyyHoi paboTbl C KeLpOBbIMU OpeLlKaMm

Xne6Hoe nykowko (YnabaTta, p)KaHOW, TYKOBbIM)

1090 P

515 P

1190 P

1390P

1140 P

590 P

745 P

1750 P

390 P
390 P
390 P

510 P

360 P
130 P
120 P



NIrPHICTOE BNHO K LWAMMAHCKOE

MoaT n lWWaHpoH BproT MMnepuan
(®paHyus)

®eppapu MakcumyM bnaH pe bnaH
(Vimanus)

Mackuo peun Kasanbepu lNpocekko bptoTt D.O.C.

(Mmanus)
MapTuHun Actu D.O.C.

(Mmarnus)

KPACHOE BNHO

TpaHCLI,eH,EI,EHTHOCTb
(CLLA)

Byuedan
(CLLA)

®pupom 1843 Wupas
(Ascmparnusi)

LLlaTto NMan KnemaH AOC lMeccak-J1eoHbsH
(®panyus)

Mommap Mpembep Kpto ne MpaHp, AneHo
(®paHyus)

Jle 'pan MewaH Jly
(®paHyus)

Mnaneta Aupakyc DOC
(Vimanus)

lynpanbbepto
(TockaHa)

AmapoHe penna Banbnonuuenna Jlambeptu
(Vimanus)

Pokka penne Maune BuHo Hobunue gu
MoHTenynbuaHo

(Mmanus)

KbsHTK Pokka DOCG
(Mmanus)

Kode Xayc MNuHoTax

(FOAP)

KuHp3mapaynu

(Tpysus)

EpeBaH Apenu Kapmpatot 782 BC
(ApmeHusi)

0,75n 22 500P
0,75n 6 975P
0,75n 3 000P

0,73n 3 975P

0,75n 98 250P
0,75n 99 000P
0,75n 45 000P
0,75n 63 000P
0,75n 33 000P
0,75n 15 000P
0,75n 30 750P
0,75n 37125P
0,75n 10 500P

0,75n 6 975P

0,75n 3 450P

0,75n 3 450P
0,75n 2 475P

0,75n 1500P

) OXOTA

OTEJ'II:

bEJIOE BNHO
Mepco LWapwm MNMpembep Kpto JoMeH Muweno
(®panyus)
Mtn Wabnu laTo ne ManuHu 0,75n
(®paHyus)
LLlabnu LWWaTto pe ManunHu 0,75n
(®paHyus)
ApmaHu AnbbuHo lNesropuyTtpammHep AOC 0,75n
(Mmanus)
MuHo Mpupixmno 0,75n
(Mmanus)
Pucnuur PeduHk 0,75n
(Fepmarus)
LlmHaHpanu 0,75n
(Tpy3us)
EpeBaH KaHryH Pkauutenu 782 BC 0,75n
(ApmeHus)
KOHbAK BNCKHN
XeHHecu X0 0,7n 19005 P MakannaH, 12 net
Kypeyasbe VS 0,7n 16 100P MakannaH, 15 net
KypBya3beVSOP 0,77 17 500P Oioapc Yait Jeit6n
(Oparyus) '
TuddoH X0 0,7n 28 000 P Yueac Pwuran, 18 nert
(OpaHyus) TomuHTyn Cnencang,
KoHbak Jlepo XO 0,70 7840P exnueer,10 net
KoHbsik MapTenb 1n20200P (Banukobpumanus)
VSOP (®panyus) ,
KoHbak Maptenb 0,71 58 030 P HUPTBEMH
LOIE LT EIAE MopTBenH Meccuaw
MopTo Yaut Opan
BOAKA NINKEPY
OHeruH 0,5n 3 400P Beitnus
Antau 0,57 1600P drepmaiicTep
Benyra Hobn 0,5n 2 500P
benyra
TpaHcatnaHtuk 0,50 2 500P TEKMIIA
Pycckuit ctanpgapt 0,5n  1500P Onbmeka lNonp,
pen lNyc 0,57 4500P Tekuna J1en.925
HedTb 0,7n 10 920P BnaHko Mpemuym

HanuTok cnuMpTHOM 3epHOBOM
LUCTUNNINPOBAHHbIN pXXaHOW

«Monyrap»

0,5n 2300P

(Mexcuka)

[HKNH

Bom6en Candup

Cf)ij 4%9 4444
9 Qw 7% o
‘T’[:_A L:Q

0,75n 27 000P

8 025P

7 500P

5 625P

3 450P

3 000P

2 475P

1500P

2n
n

0,7n
0,7n
0,7n
0,7n

0,75n

0,7n
0,7n

0,7n

0,7n

n

28 000P
64 050P

3 500P
14 700P
25 550P
14700 P

1275 P

3 920P
4 620P

4 200P

8250 P

LLLLL

BEPMYT / BNTTEP / POM

MapTuHu BbsiHKO
Aneponb
Kamnapu

Oakxapt Opup)xuHan

Kanzep6epr MuncHep
(Fepmanus)

Kansep6epr Bancce
(Fepmanus)

[MBO

MueHou HanuTok 6/a MOPUL],

n
0,7n
0,75n
0,7n

0,5n
0,5n

0,33n

BbE3AJIKOI OJIbHbIE HAMNTKK

Mopc ArogHbIn

Kona

Cok B acCOpTMMeHTe
CaH BbeHepeTTO
Bopa RusseQuelle
Bop>xomu

BOCC

«AHFAMNCKNUA 3aBTPaK»

«9pn Mpen»
«CeHya CeHnaun»

«XKacMuH TuHr KDaHb»
«)XeHblueHeBasa [lonMHa»

«Ya# Ha TpaBax»

YA

«Ponbyw» Cnapkui anenbcuH

3cnpecco
AMepuKaHo
KanyuunHo

NatTe

j Y E :Q;

KOOE

n
0,33n
n
0,75n
0,5n
0,5n
0,375n

400Mn
400mn
400mn

400Mn
400Mn

400Mn
400Mn

100mn
140mn
200Mn
200mn

3 000P
5 250P
2 250P

3 150P

500P

500P

330P

390P
450P
350P
570P
240P
260P

900P

250P
250P
250P

250P
250P

300P
300P

200P
200P
250P
250P
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